FERROTRAMVIARIA SpA

www.ferrovienordbarese.it

BARLETTA - BARI (DAL LUNEDI AL SABATO)

VALIDITA DAL 15/12/2024

Numero del treno ET91401 AS403  ET91403 ET 91103 AS 3 ET91003 ET91105 ET 91301 AS5 ET91005 ET91405 ET91107 ET91303 ET 91407 AS7 ET91007 ET91109 ET91409 ET91305 ET 91411 AS 9 ET91009 ET91111 ET91307 AS11  ET91011 ET91113 ET91309 ET91311 ET91115 ET91313 ET91315 ET91117 ET91317 ET91319 ET91119  AS17
bdd Whed &od dod Wdod dod & & dod Wdod dod & & & & & & dod Wdod dod & & & & & & dod Wdod dod & & dod Wdod dod & & & & & & & & & & & & & & & & & & dod Wdod
BARLETTA C.LE 03:57 04:46 05:36 06:36 07:36 08:26 11:05
BARLETTA SC. 04:02 04:51 05:41 06:41 07:41 08:31 11:10
ANDRIA NORD 04:12 05:01 05:51 06:51 07:51 08:41 11:20
ANDRIA 04:17 05:06 05:56 06:56 07:56 08:46 11:25
ANDRIA SUD 04:27 05:16 05:26 05:41 06:06 06:16 06:29 07:06 07:16 07:32 08:06 08:16 08:28 08:56 ™ 09:06 09:17 09:51 10:02 10:42 10:53 11:31 11:35 =
CORATO 04:47 05:37 05:51 06:27 06:40 07:27 07:43 08:27 08:39 09:17 09:28 10:02 10:13 10:53 11:04 11:42
CORATO SUD 04:52 05:39 05:53 06:30 06:43 07:31 07:46 08:30 08:42 09:20 09:30 10:05 10:15 10:56 11:06 11:45
RUVO 04:32 04:57 W 05:07 05:47 06:01 06:43 06:51 06:58 07:46 07:54 08:01 08:38 08:50 09:38 10:14 10:23 11:14
TERLIZZI 04:40 05:15 05:55 06:08 l 06:51 06:59 07:06 07:54 08:02 08:09 08:46 08:58 09:46 10:22 10:31 11:22
SOVERETO L 2 L 2 3 3 L 4 07:03 3 3 08:06 3 09:02 3 L 4 L 4 3
BITONTO 04:52 05:27 06:07 06:20 06:56 07:04 L 4 07:18 07:56 08:06 08:14 l 08:58 09:10 09:58 10:34 10:43 11:34
SANTI MEDICI 04:54 05:29 06:09 06:22 06:59 L 4 07:14 3 3 08:10 08:16 09:01 09:13 09:48 10:00 10:37 10:46 11:24 11:36 12:13
© AEROPORTO 05:02 05:38 06:18 07:08 07:29 08:08 08:32 09:11 09:58 10:10 10:56 11:34 11:46 12:23
EUROPA 05:04 05:40 06:21 07:10 07:31 08:11 08:34 09:13 10:01 10:12 10:59 11:37 11:48 12:26
MACCHIE 06:29 07:13 07:22 08:18 08:24 09:20 10:45
PALESE 06:32 07:16 07:26 08:22 08:28 09:24 10:49
FESCA-S.G. L 4 L 4 05:50 L 4 06:31 L 4 L 4 07:25 L 4 L 4 08:22 L 4 L 4 L 4 L 4 09:23 L 4 ¥ 10:11 ¥ ¥ 10:58 ¥ L 4 11:47 L 4 ¥ 12:36
F. CRISPI 05:13 05:49 05:54 06:30 06:35 06:40 07:19 07:24 07:29 07:34 07:40 08:21 08:26 08:31 08:36 08:43 09:22 09:27 09:32 10:10 10:15 10:21 10:57 11:02 11:08 11:46 11:51 11:57 12:35 12:40
BRIGATA BARI L 4 L 4 05:56 L 4 06:37 06:42 07:31 07:36 07:42 L 4 08:28 L 4 08:38 08:45 L 4 09:29 09:34 ¥ 10:17 10:23 ¥ 11:04 11:10 11:53 11:59 ¥ 12:42
QUINTINO SELLA 05:18 05:54 05:59 06:35 06:40 06:45 07:24 07:29 07:34 07:39 07:45 08:26 08:31 08:36 08:41 08:48 09:27 09:32 09:37 10:15 10:20 10:26 11:02 11:07 11:13 11:51 11:56 12:02 12:40 12:45
BARI C.LE 05:21 05:57 06:02 06:38 06:43 06:48 07:27 07:32 07:37 07:42 07:48 08:29 08:34 08:39 08:44 08:51 09:30 09:35 09:40 10:18 10:23 10:29 11:05 11:10 11:16 11:54 11:59 12:05 12:43 12:48
Numero del treno ET91017 ET91451  AS19  ET91019 ET91121 ET91321  AS21  ET91021 ET91123 ET91323  AS23  ET91023 ET91413 ET91125 ET91325  AS25  ET91025 ET91415 ET91127 ET91327 ET91329 ET91129 ET91331  AS29  ET91029 ET91131 ET91333  AS31  ET91031 ET91133 ET91335  AS33  ET91033 ET91135 ET91337 ET91339 AS91339
& & dod Wdod dod & & dod Wdod dod & & dod Wdod dod & & & & ded Wdod dod & & & & & & & & & & ded Wdod dod & & ded Wdod dod & & ded Whod dod & & & & dod Wdhod
BARLETTA C.LE 11:51 12:42 13:35 14:30 16:18 17:12 18:05
BARLETTA SC. 11:56 12:47 13:40 14:35 16:23 17:17 18:10
ANDRIA NORD 12:06 12:57 13:50 14:45 16:33 17:27 18:20
ANDRIA 12:11 13:02 13:55 14:50 16:38 17:32 18:25
ANDRIA SUD » 11:45 12:05 12:21 W 12:31 12:45 13:12 13:22 13:37 14:05 14:15 14:29 15:00 15:10 15:22 16:04 16:16 16:48 16:58 17:10 17:42 W 17:52 18:04 18:35 ™ 18:45 18:58 19:38
CORATO 11:56 12:16 12:42 12:56 13:33 13:48 14:26 14:40 15:21 15:33 16:15 16:27 17:09 17:21 18:03 18:15 18:56 19:09 19:49
CORATO SUD 11:59 12:19 12:44 12:58 13:36 13:51 14:28 14:42 15:23 L 4 16:18 16:30 17:12 L 4 18:06 18:18 18:59 19:11
RUVO 12:07 12:28 12:52 13:06 13:46 13:59 14:41 14:50 15:35 15:43 16:26 16:38 17:20 17:31 18:14 18:26 19:07 19:19
TERLIZZI 12:15 13:00 13:14 13:54 14:07 l 14:49 14:58 15:43 15:51 16:34 16:46 17:28 17:39 18:22 18:34 19:15 19:27
SOVERETO L 2 3 13:18 3 14:11 14:53 l 3 3 l 16:50 l L 4 L 4 L 4 L 4 L 4
BITONTO 12:27 13:12 13:26 14:06 14:19 14:54 15:01 15:55 16:02 16:58 17:51 18:34 18:46 19:27 19:39 20:15 W 20:20
SANTI MEDICI 12:30 13:15 13:29 14:09 14:22 14:57 15:04 15:12 15:50 15:58 16:05 16:48 17:01 17:42 17:54 L 4 18:49 19:30 L 4 20:27
@ AEROPORTO 12:40 13:25 14:19 15:07 15:22 16:00 16:15 16:58 17:52 18:03 18:46 19:40 19:50 20:37
EUROPA 12:43 13:28 14:22 15:09 15:24 16:02 16:17 17:01 17:55 18:05 18:49 19:42 19:52 20:41
MACCHIE 13:36 14:29 15:11 16:05 17:08 18:56
PALESE 13:40 14:33 15:15 16:08 17:12 19:00
FESCA-S.G. ¥ L 4 13:38 L 4 L 4 14:32 L 4 L 4 ¥ 15:24 ¥ ¥ L 4 16:17 L 4 ¥ 17:11 ¥ ¥ 18:05 ¥ ¥ 18:59 ¥ ¥ 19:52 ¥ ¥
F. CRISPI 12:52 13:37 13:42 13:48 14:31 14:36 14:41 15:18 15:23 15:28 15:33 16:11 16:16 16:21 16:26 17:10 17:15 17:20 18:04 18:09 18:14 18:58 19:03 19:08 19:51 19:56 20:01 21:01
BRIGATA BARI 12:54 L 4 13:44 13:50 L 4 14:38 14:43 L 4 ¥ 15:30 15:35 ¥ L 4 16:23 16:28 ¥ 17:17 17:22 ¥ 18:11 18:16 ¥ 19:05 19:10 ¥ 19:58 20:03 21:02
QUINTINO SELLA 12:57 13:42 13:47 13:53 14:36 14:41 14:46 15:23 15:28 15:33 15:38 16:16 16:21 16:26 16:31 17:15 17:20 17:25 18:09 18:14 18:19 19:03 19:08 19:13 19:56 20:01 20:06 21:05
BARI C.LE 13:00 13:45 13:50 13:56 14:39 14:44 14:49 15:26 15:31 15:36 15:41 16:19 16:24 16:29 16:34 17:18 17:23 17:28 18:12 18:17 18:22 19:06 19:11 19:16 19:59 20:04 20:09 21:07
BUS BUS BUS BUS BUS = : BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS = : BUS = :
Numero deltreno  AS91137 AS91417 ET91341 AS91341 AS91139  AS37  ET91037 AS91037 ET91343 AS91343 AS91141  AS39  ET91039 AS91039 AS91143 ET91345 AS91345 AS91145 AS91347  AS43  ET91043 AS91043 ET 91453
RBoaod Radod dod Racd WAdD Wedad dod WEdD dod Whod Radcd Reod ddd Racd RED ddd WRWeod Waod Wbod Rasd bdod Wbad d&od
BARLETTA C.LE 19:50 20:35 22:02 SERVIZIO SOSTITUTIVO CON AUTOBUS
f\ﬁ?)lﬁrﬁg:b 19:55 20:40 ;;107 [ Tutti i nostri treni sono accessibili ai
20:05 20:50 :17 - P -
ANDRIA Poi0 S ) (-E\ V|agg|at‘on diversamente ab!h 'e/o con'
ANDRIA SUD 19:50 20:20 20:30 20:42 21:05 21:15 22:02 22:32 22:32 22:42 23:33 & ] TRANSITO mobilita ridotta previa richiesta di
CORATO 20:01 20:41 20:53 21:26 22:13 22:52 22:53 23:44 assistenza almeno 24 ore prima. Per
CORATO SUD 20:04 20:43 L 4 21:29 22:15 22:57 22:55 23:46 maggiori informazioni consultare la
RUVO 20:03 20:12 20:51 21:03 21:38 22:23 23:07 23:02 23:10 23:55 . o -
TERLIZZI 20:13 20:20 20:59 21:11 21:46 2231 23:17 23:20 [ ] PROSECUZIONE CON SERVIZIO sezione «viaggiatori diversamente abili»
SOVERETO 20:18 ¥ ¥ ¥ 21:50 L 4 23:22 23:25 AUTOMOBILISTICO SOSTITUTIVO del sito web www.ferrovienordbarese.it
BITONTO 20:33 20:31 ™ 20:36 21:10 21:15 21:21 21:26 21:57 22:02 22:42 22:47 23:37 23:40
SANTI MEDICI 20:40 20:43 21:22 21:33 22:09 22:54 23:44 23:47
@ AEROPORTO 20:53 21:32 22:19 23:04 23:57 @b TRASPORTO BICI
EUROPA 20:57 21:36 22:23 23:08 00:01 COME DISCIPLINATO NELLA CARTA DEI SERVIZI
MACCHIE 20:50 21:43 23:54
PALESE 20:54 21:47 23:58
FESCA-S.G. ¥ L 4 L 4 ¥ L 4 L 4 ¥ L 4 ¥ ¥ L 4 ¥ L 4
F. CRISPI 21:01 21:19 21:17 21:50 21:56 22:12 22:39 22:43 23:23 23:28 23:50 00:23 00:21 SERVIZIO SOSTITUTIVO CON AUTOBUS
cunToSEUA | o105 | aama 2z | s 200 216 | 2243 2war | a7 s | zasa | 0027 0025 PER LAVORI STRAORDINAR! D
BARI C.LE 21:07 21:25 21:23 21:56 22:02 22:18 22:45 22:49 23:29 23:34 23:56 00:29 00:27 MANUTENZIONE DELL'INFRASTRUTTURA




FERROTRAMVIARIA SpA

www.ferrovienordbarese.it

BARLETTA - BARI (DAL LUNEDI AL SABATO)

VALIDITA DAL 02/01/2025

Numero del treno ET91401 AS403  ET91403 ET 91103 AS 3 ET91003 ET91105 ET 91301 AS5 ET91005 ET91405 ET91107 ET91303 ET 91407 AS7 ET91007 ET91109 ET91409 ET91305 ET 91411 AS 9 ET91009 ET91111 ET91307 AS11  ET91011 ET91113 ET91309 ET91311 ET91115 ET91313 ET91315 ET91117 ET91317 ET91319 ET91119  AS17
bdd Whed &od dod Wdod dod & & dod Wdod dod & & & & & & dod Wdod dod & & & & & & dod Wdod dod & & dod Wdod dod & & & & & & & & & & & & & & & & & & dod Wdod
BARLETTA C.LE 03:57 04:46 05:36 06:36 07:36 08:26 11:05
BARLETTA SC. 04:02 04:51 05:41 06:41 07:41 08:31 11:10
ANDRIA NORD 04:12 05:01 05:51 06:51 07:51 08:41 11:20
ANDRIA 04:17 05:06 05:56 06:56 07:56 08:46 11:25
ANDRIA SUD 04:27 05:16 05:26 05:41 06:06 06:16 06:29 07:06 ™ 07:16 07:32 08:06 ™ 08:16 08:28 08:56 ™ 09:06 09:17 09:51 10:02 10:42 10:53 11:31 11:35
CORATO 04:47 05:37 05:51 06:27 06:40 07:27 07:43 08:27 08:39 09:17 09:28 10:02 10:13 10:53 11:04 11:42
CORATO SUD 04:52 05:39 05:53 06:30 06:43 07:31 07:46 08:30 08:42 09:20 09:30 10:05 10:15 10:56 11:06 11:45
RUVO 04:32 04:57 W 05:07 05:47 06:01 06:43 06:51 06:58 07:46 07:54 08:01 08:38 08:50 09:38 10:14 10:23 11:14
TERLIZZI 04:40 05:15 05:55 06:08 l 06:51 06:59 07:06 07:54 08:02 08:09 08:46 08:58 09:46 10:22 10:31 11:22
SOVERETO L 2 L 2 L 4 L 4 L 4 07:03 L 4 L 4 08:06 L 4 09:02 L 4 L 4 L 4 L 4
BITONTO 04:52 05:27 06:07 06:20 06:56 07:04 L 4 07:18 07:56 08:06 08:14 l 08:58 09:10 09:58 10:34 10:43 11:34
SANTI MEDICI 04:54 05:29 06:09 06:22 06:59 L 4 07:14 L 4 L 4 08:10 08:16 09:01 09:13 09:48 10:00 10:37 10:46 11:24 11:36 12:13
© AEROPORTO 05:02 05:38 06:18 07:08 07:29 08:08 08:32 09:11 09:58 10:10 10:56 11:34 11:46 12:23
EUROPA 05:04 05:40 06:21 07:10 07:31 08:11 08:34 09:13 10:01 10:12 10:59 11:37 11:48 12:26
MACCHIE 06:29 07:13 07:22 08:18 08:24 09:20 10:45
PALESE 06:32 07:16 07:26 08:22 08:28 09:24 10:49
FESCA-S.G. L 4 L 4 05:50 L 4 06:31 L 4 L 4 07:25 L 4 L 4 L 4 08:22 L 4 L 4 L 4 L 4 09:23 L 4 L 4 10:11 ¥ ¥ 10:58 ¥ L 4 11:47 L 4 ¥ 12:36
F. CRISPI 05:13 05:49 05:54 06:30 06:35 06:40 07:19 07:24 07:29 07:34 07:40 08:21 08:26 08:31 08:36 08:43 09:22 09:27 09:32 10:10 10:15 10:21 10:57 11:02 11:08 11:46 11:51 11:57 12:35 12:40
BRIGATA BARI L 4 L 4 05:56 L 4 06:37 06:42 07:31 07:36 07:42 L 4 08:28 L 4 08:38 08:45 L 4 09:29 09:34 ¥ 10:17 10:23 ¥ 11:04 11:10 11:53 11:59 ¥ 12:42
QUINTINO SELLA 05:18 05:54 05:59 06:35 06:40 06:45 07:24 07:29 07:34 07:39 07:45 08:26 08:31 08:36 08:41 08:48 09:27 09:32 09:37 10:15 10:20 10:26 11:02 11:07 11:13 11:51 11:56 12:02 12:40 12:45
BARI C.LE 05:21 05:57 06:02 06:38 06:43 06:48 07:27 07:32 07:37 07:42 07:48 08:29 08:34 08:39 08:44 08:51 09:30 09:35 09:40 10:18 10:23 10:29 11:05 11:10 11:16 11:54 11:59 12:05 12:43 12:48
Numero del treno ET91017 ET91451  AS19  ET91019 ET91121 ET91321  AS21  ET91021 ET91123 ET91323  AS23  ET91023 ET91413 ET91125 ET91325  AS25  ET91025 ET91415 ET91127 ET91327 ET91329 ET91129 ET91331  AS29  ET91029 ET91131 ET91333  AS31  ET91031 ET91133 ET91335  AS33  ET91033 ET91135 ET91337 ET91339 ET 91417
& & dod Wdod dod & & dod Wdod dod & & dod Wdod dod & & & & ded Wdod dod & & & & & & & & & & ded Wdod dod & & ded Wdod dod & & ded Whod dod & & & & & & & &b
BARLETTA C.LE 11:51 12:42 13:35 14:30 16:18 17:12 18:05
BARLETTA SC. 11:56 12:47 13:40 14:35 16:23 17:17 18:10
ANDRIA NORD 12:06 12:57 13:50 14:45 16:33 17:27 18:20
ANDRIA 12:11 13:02 13:55 14:50 16:38 17:32 18:25
ANDRIA SUD 11:45 12:05 12:21 w 12:31 12:45 13:12 W 13:22 13:37 14:05 14:15 14:29 15:00 W 15:10 15:22 16:04 16:16 16:48 ™ 16:58 17:10 17:42 17:52 18:04 18:35 ™ 18:45 18:58 19:38
CORATO 11:56 12:16 12:42 12:56 13:33 13:48 14:26 14:40 15:21 15:33 16:15 16:27 17:09 17:21 18:03 18:15 18:56 19:09 19:49
CORATO SUD 11:59 12:19 12:44 12:58 13:36 13:51 14:28 14:42 15:23 L 4 16:18 16:30 17:12 L 4 18:06 18:18 18:59 19:11
RUVO 12:07 12:28 12:52 13:06 13:46 13:59 14:41 14:50 15:35 15:43 16:26 16:38 17:20 17:31 18:14 18:26 19:07 19:19 20:03
TERLIZZI 12:15 13:00 13:14 13:54 14:07 l 14:49 14:58 15:43 15:51 16:34 16:46 17:28 17:39 18:22 18:34 19:15 19:27 20:11
SOVERETO L 2 L 2 13:18 L 4 14:11 14:53 l L 4 L 4 l 16:50 l L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 20:15
BITONTO 12:27 13:12 13:26 14:06 14:19 14:54 15:01 15:55 16:02 16:58 17:51 18:34 18:46 19:27 19:39 20:23
SANTI MEDICI 12:30 13:15 13:29 14:09 14:22 14:57 15:04 15:12 15:50 15:58 16:05 16:48 17:01 17:42 17:54 L 4 18:49 19:30 L 4 20:18 20:26
@ AEROPORTO 12:40 13:25 14:19 15:07 15:22 16:00 16:15 16:58 17:52 18:03 18:46 19:40 19:50 20:28
EUROPA 12:43 13:28 14:22 15:09 15:24 16:02 16:17 17:01 17:55 18:05 18:49 19:42 19:52 20:31
MACCHIE 13:36 14:29 15:11 16:05 17:08 18:56 20:33
PALESE 13:40 14:33 15:15 16:08 17:12 19:00 20:37
FESCA-S.G. ¥ L 4 13:38 L 4 L 4 14:32 L 4 L 4 ¥ 15:24 ¥ ¥ L 4 16:17 L 4 ¥ 17:11 ¥ ¥ 18:05 ¥ ¥ 18:59 ¥ ¥ 19:52 ¥ ¥ ¥
F. CRISPI 12:52 13:37 13:42 13:48 14:31 14:36 14:41 15:18 15:23 15:28 15:33 16:11 16:16 16:21 16:26 17:10 17:15 17:20 18:04 18:09 18:14 18:58 19:03 19:08 19:51 19:56 20:01 20:40 20:45
BRIGATA BARI 12:54 L 4 13:44 13:50 L 4 14:38 14:43 L 4 ¥ 15:30 15:35 ¥ L 4 16:23 16:28 ¥ 17:17 17:22 ¥ 18:11 18:16 ¥ 19:05 19:10 ¥ 19:58 20:03 ¥ ¥
QUINTINO SELLA 12:57 13:42 13:47 13:53 14:36 14:41 14:46 15:23 15:28 15:33 15:38 16:16 16:21 16:26 16:31 17:15 17:20 17:25 18:09 18:14 18:19 19:03 19:08 19:13 19:56 20:01 20:06 20:45 20:50
BARI C.LE 13:00 13:45 13:50 13:56 14:39 14:44 14:49 15:26 15:31 15:36 15:41 16:19 16:24 16:29 16:34 17:18 17:23 17:28 18:12 18:17 18:22 19:06 19:11 19:16 19:59 20:04 20:09 20:48 20:53
Numero del treno ET91137 ET91341  AS37  ET91037 ET91139 ET91343  AS39  ET91039 ET91141 ET91345 ET91143 ET91347 ET91145  AS43  ET91043 ET 91453
& & bded Woaad &&d & & bed WEId &d & & & & & & & & dod Weed &od & &
BARLETTA C.LE 19:50 20:35 22:02 SERVIZIO SOSTITUTIVO CON AUTOBUS
iﬁg‘ﬁrﬁg& 19:55 20:40 ;;107 [ Tutti i nostri treni sono accessibili ai
20:05 20:50 :17 . . P -
ANDRIA P00 TS P (-E\ V|agg'|'at‘or| 'dlversament'e ab!h 'e/o con'
ANDRIA SUD 19:50 2020 W 20:30 20:42 21:05 W 21:15 22:02 22:32 2232 W 22:42 23:33 & ] TRANSITO mobilita ridotta previa richiesta di
CORATO 20:01 20:41 20:53 21:26 22:13 22:43 22:53 23:44 assistenza almeno 24 ore prima. Per
CORATO SUD 20:04 20:43 L 4 21:29 22:15 22:45 22:55 23:46 maggiori informazioni consultare la
RUVO 20:12 20:51 21:03 21:38 22:23 22:53 23:03 23:55 . o -
TERLIZZI 20:20 20:59 21:11 21:46 22:31 23:01 23:11 [ ] PROSECUZIONE CON SERVIZIO sezione «viaggiatori diversamente abili»
SOVERETO & & l 21:50 & 23:05 3 AUTOMOBILISTICO SOSTITUTIVO del sito web www.ferrovienordbarese.it
BITONTO 20:32 21:11 21:59 22:43 23:13 23:23
SANTI MEDICI 20:35 21:13 21:25 22:02 22:46 23:16 23:26
© AEROPORTO 20:45 21:23 22:12 22:56 23:36 % TRASPORTO BICI
EUROPA 20:47 21:25 22:14 22:58 23:38 COME DISCIPLINATO NELLA CARTA DEI SERVIZI
MACCHIE 21:32 23:23
PALESE 21:36 23:26
FESCA-S.G. 20:46 ¥ L 4 21:35 ¥ ¥ 22:24 L 4 23:08 L 4 23:35 ¥
F. CRISPI 20:50 20:56 21:34 21:39 21:44 22:23 22:28 23:07 23:12 23:34 23:39 23:47
BRIGATA BARI 20:52 20:58 L 4 21:41 21:46 L 4 22:30 L 4 23:14 23:36 23:41 23:49
QUINTINO SELLA 20:55 21:01 21:39 21:44 21:49 22:28 22:33 23:12 23:17 23:39 23:44 23:52
BARI C.LE 20:58 21:04 21:42 21:47 21:52 22:31 22:36 23:15 23:20 23:42 23:47 23:55




FERROTRAMVIARIA SpA BARLETTA - BARI (DOMENlCA E FESTlVl) VALIDITA DAL 15/12/2024

www.ferrovienordbarese.it

BUS M M BUS M BUS M BUS M BUS M BUS M BUS M BUS M BUS M BUS M BUS M BUS

Numero del treno AS 51 ET 91421 ET91151 ET91051 ET91153 AS53 ET 91053 ET 91155 AS 55 ET 91055 ET 91157 AS 57 ET 91057 ET 91159 AS 59 ET 91059 ET 91161 AS 61 ET 91061 ET 91163 AS 63 ET 91063 ET 91165 AS 65 ET 91065 ET 91167 AS 67 ET 91067 ET 91169 AS 69 ET 91069 ET91171 AS71 ET 91071 ET 91173 AS 73 ET 91073
Récd sod dod bodb bob Waod bod bod Réod sod bsodb Weod bob bod Rbod sod b REd sod  bodb Whodb dod  bod Réod &b bsod Recd bod bodb Waod bod  bod Réod sod bsod RWeod bod
BARLETTA C.LE 04:20 05:20 06:10 07:00 07:50 08:40 09:30 10:20 11:10 12:00 12:50 13:40
BARLETTA SC. 04:25 05:25 06:15 07:05 07:55 08:45 09:35 10:25 11:15 12:05 12:55 13:45
ANDRIA NORD 04:35 05:35 06:25 07:15 08:05 08:55 09:45 10:35 11:25 12:15 13:05 13:55
ANDRIA 04:40 05:40 06:30 07:20 08:10 09:00 09:50 10:40 11:30 12:20 13:10 14:00
ANDRIA SUD 04:45 05:45 06:35 07:25 08:15 09:05 09:55 10:45 11:35 12:25 13:15 14:05
CORATO 05:05 06:05 06:55 07:45 08:35 09:25 10:15 11:05 11:55 12:45 1255 14:25
CORATO SUD 05:10 06:10 07:00 07:50 08:40 09:30 10:20 11:10 12:00 12:50 13:40 14:30
RUVO 05:15 ™ 05:23 05:33 06:15 ™ 06:23 07:05 = 07:13 07:55 ™ 08:03 08:45 wp 08:53 09:35 ™ 09:43 10:25 = 10:33 11:15 = 11:23 12:05 W 12:13 12:55 = 13:03 13:45 =W 13:53 14:35 W 14:43
TERLIZZI 05:31 05:41 06:31 07:21 08:11 09:01 09:51 10:41 11:31 12:21 13:11 14:01 14:51
SOVERETO 9 05:45 06:35 07:25 08:15 09:05 09:55 10:45 11:35 12:25 13:15 14:05 14:55
BITONTO 05:43 05:53 06:43 07:33 08:23 09:13 10:03 10:53 11:43 12:33 13:23 14:13 15:03
SANTI MEDICI 05:46 05:56 06:46 07:36 08:26 09:16 10:06 10:56 11:46 12:36 13:26 14:16 15:06
@ AEROPORTO 05:56 06:06 06:56 07:46 08:36 09:26 10:16 11:06 11:56 12:46 13:36 14:26 15:16
EUROPA 05:58 06:08 06:58 07:48 08:38 09:28 10:18 11:08 11:58 12:48 13:38 14:28 15:18
FESCA-S.G. L 4 06:08 L 4 06:53 L 4 07:43 L 4 08:33 L 4 09:23 L 4 10:13 L 4 11:03 L 4 11:53 L 4 12:43 L 4 13:33 L 4 14:23 9 15:13 L 4
F. CRISPI 06:07 06:12 06:17 06:57 07:07 07:47 07:57 08:37 08:47 09:27 09:37 10:17 10:27 11:07 11:17 11:57 12:07 12:47 12:57 13:37 13:47 14:27 14:37 15:17 15:27
BRIGATA BARI 06:09 06:14 06:19 06:59 07:09 07:49 07:59 08:39 08:49 09:29 09:39 10:19 10:29 11:09 11:19 11:59 12:09 12:49 12:59 13:39 13:49 14:29 14:39 15:19 15:29
QUINTINO SELLA 06:12 06:17 06:22 07:02 07:12 07:52 08:02 08:42 08:52 09:32 09:42 10:22 10:32 11:12 11:22 12:02 12:12 12:52 13:02 13:42 13:52 14:32 14:42 15:22 15:32
BARI C.LE 06:15 06:20 06:25 07:05 07:15 07:55 08:05 08:45 08:55 09:35 09:45 10:25 10:35 11:15 11:25 12:05 12:15 12:55 13:05 13:45 13:55 14:35 14:45 15:25 15:35

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

M BUS M BUS M BUS M BUS M BUS M BUS

Numero del treno ET 91175 AS 75 ET 91075 ET91177 AS 77 ET 91077 ET 91179 AS79 ET 91079 ET 91181 AS 81 ET 91081 ET 91183 AS 83 ET 91083 ET 91185 AS 85 ET 91085 AS 91187 AS 87 AS 91087 AS91189 AS 89 AS 91089 AS91191 AS 91 AS 91091 AS91193 AS 93 AS 91093
ded Whod dod dod Wdod dod ded Whod dod dod Wdod dod ded Whod dod bod RWhod dod Rbéod Wédod Wéod Wédod Wdod Waod RWaod Rdod Wdod Rdod Rdod Riod

BARLETTA C.LE 14:30 15:20 16:10 17:00 17:50 18:40 19:30 20:20 21:10 21:53

BARLETTA SC. 14:35 15:25 16:15 17:05 17:55 18:45 19:35 20:25 21:15 21:58

ANDRIA NORD 14:45 15:35 16:25 17:15 18:05 18:55 19:45 20:35 21:25 22:08

ANDRIA 14:50 15:40 16:30 17:20 18:10 19:00 19:50 20:40 21:30 22:13

ANDRIA SUD 14:55 15:45 16:35 17:25 18:15 19:05 19:55 20:45 21:35 22:18

CORATO 15:15 16:05 16:55 17:45 18:35 19:25 20:15 21:05 21:55 22:38

CORATO SUD 15:20 16:10 17:00 17:50 18:40 19:30 20:20 21:10 22:00 22:43

RUVO 15:25 = 15:33 16:15 ™ 16:23 17:05 = 17:13 17:55 = 18:03 18:45 W 18:53 19:35 = 19:43 20:25 = 20:30 21:15 = 21:20 22:05 = 22:10 22:48 W 22:53

TERLIZZI 15:41 16:31 17:21 18:11 19:01 19:51 20:40 21:30 22:20 23:03

SOVERETO 15:45 16:35 17:25 18:15 19:05 19:55 20:45 21:35 22:25 23:08

BITONTO 15:53 16:43 17:33 18:23 19:13 20:03 21:00 21:50 22:40 23:23

SANTI MEDICI 15:56 16:46 17:36 18:26 19:16 20:06 21:07 21:57 22:47 23:30
@ AEROPORTO 16:06 16:56 17:46 18:36 19:26 20:16 21:17 22:07 22:57 23:40

EUROPA 16:08 16:58 17:48 18:38 19:28 20:18 21:21 22:11 23:01 23:44

FESCA-S.G. 16:03 L 4 16:53 L 4 17:43 L 4 18:33 L 4 19:23 L 4 20:13 L 4 L 4 L 4 ¥ ¥ L 4 L 4 ¥ ¥

F. CRISPI 16:07 16:17 16:57 17:07 17:47 17:57 18:37 18:47 19:27 19:37 20:17 20:27 21:18 21:41 22:08 22:31 22:58 23:21 23738 00:04

BRIGATA BARI 16:09 16:19 16:59 17:09 17:49 17:59 18:39 18:49 19:29 19:39 20:19 20:29 21:19 21:42 22:09 22:32 22:59 23:22 23:34 00:05

QUINTINO SELLA 16:12 16:22 17:02 17:12 17:52 18:02 18:42 18:52 19:32 19:42 20:22 20:32 21:22 21:45 22:12 22:35 23:02 23:25 23:37 00:08

BARI C.LE 16:15 16:25 17:05 17:15 17:55 18:05 18:45 18:55 19:35 19:45 20:25 20:35 21:24 21:47 22:14 22:37 23:04 23:27 23:39 00:10

SERVIZIO SOSTITUTIVO SERVIZIO SOSTITUTIVO CON AUTOBUS II' TRANSITO lII PROSECUZIONE CON SERVIZIO ; Q TRASPORTO BICI m] Il servizio domenicale si effettua in tutte le domeniche dell'anno e nella sola festivita del
CON AUTOBUS PER LAVORI STRAORDINARI DI AUTOMOBILISTICO SOSTITUTIVO COME DISCIPLINATO NELLA CARTA DEI SERVIZI —= 08 dicembre

MANUTENZIONE DELL'INFRASTRUTTURA

(&\ Tutti i nostri treni sono accessibili ai viaggiatori diversamente abili /o con mobilita ridotta previa richiesta di assistenza almeno 24 ore prima. Per maggiori informazioni consultare la sezione «viaggiatori diversamente abili» del sito web www.ferrovienordbarese.it



e e BARI - BARLETTA (DOMENICA E FESTIVI) VALIDITA DAL 15/12/2024

www.ferrovienordbarese.it

Numerodeltreno  ET91050  AS50  ET91150 ET91152 ET91052 ASS52  ET91154 ET91054  AS54  ET91156 ET91056 AS56  ET91158 ET91058  AS58  ET91160 ET91060 AS60  ET91162 ET91062 AS62  ET91164 ET91064 AS64  ETO1166 ET91066 AS66  ET91168 ET91068 AS68  ET91170 ET91070 AS70  ET91172 ET91072 AS72  ET91174
dod Wdad &b & &b dod Wdad &b Aod Wdad &b bod Wdad &b Aod Wdad &b dod Wdad &b bod Wdad &b Aod Wdad &b Aod Wdad &b Aod Wdad &b Aod Wdad &b bdod Wdad &b

BARI C.LE 05:05 05:12 05:40 05:50 06:30 06:40 07:20 07:30 08:10 08:20 09:00 09:10 09:50 10:00 10:40 10:50 11:30 11:40 12:20 12:30 13:10 13:20 14:00 14:10 14:50
QUINTINO SELLA 05:07 05:14 05:42 05:52 06:32 06:42 07:22 07:32 08:12 08:22 09:02 09:12 09:52 10:02 10:42 10:52 11:32 11:42 12:22 12:32 13:12 13:22 14:02 14:12 14:52
BRIGATA BARI 05:09 05:16 05:44 05:54 06:34 06:44 07:24 07:34 08:14 08:24 09:04 09:14 09:54 10:04 10:44 10:54 11:34 11:44 12:24 12:34 13:14 13:24 14:04 14:14 14:54
F. CRISPI 05:11 05:18 05:46 05:56 06:36 06:46 07:26 07:36 08:16 08:26 09:06 09:16 09:56 10:06 10:46 10:56 11:36 11:46 12:26 12:36 13:16 13:26 14:06 14:16 14:56
FESCA-S.G. L 4 05:24 05:52 L 4 06:42 L 4 07:32 L 4 08:22 L 4 09:12 L 4 10:02 L 4 10:52 L 4 11:42 L 4 12:32 L 4 13:22 L 4 14:12 L 4 15:02
EUROPA 05:20 06:05 06:55 07:45 08:35 09:25 10:15 11:05 11:55 12:45 13:35 14:25
© AEROPORTO 05:24 06:10 07:00 07:50 08:40 09:30 10:20 11:10 12:00 12:50 13:40 14:30
SANTI MEDICI 05:32 06:18 07:08 07:58 08:48 09:38 10:28 11:18 12:08 12:58 13:48 14:38
BITONTO 05:35 06:21 07:11 08:01 08:51 09:41 10:31 11:21 12:11 13:01 13:51 14:41
SOVERETO 05:42 06:28 07:18 08:08 08:58 09:48 10:38 11:28 12:18 13:08 13:58 14:48
TERLIZZI 05:48 06:34 07:24 08:14 09:04 09:54 10:44 11:34 12:24 13:14 14:04 14:54
RUVO 05:57 = 06:04 06:43 W 06:50 07:33 = 07:40 08:23 = 08:30 09:13 = 09:20 10:03 ™ 10:10 10:53 = 11:00 11:43 = 11:50 12:33 = 12:40 13:23 = 13:30 14:13 = 14:20 15:03 = 15:10
CORATO SUD 06:09 06:55 07:45 08:35 09:25 10:15 11:05 11:55 12:45 13:35 14:25 15:15
CORATO 06:14 07:00 07:50 08:40 09:30 10:20 11:10 12:00 12:50 13:40 14:30 15:20
ANDRIA SUD 06:34 07:20 08:10 09:00 09:50 10:40 11:30 12:20 13:10 14:00 14:50 15:40
ANDRIA 06:39 07:25 08:15 09:05 09:55 10:45 11:35 12:25 13:15 14:05 14:55 15:45
ANDRIA NORD 06:44 07:30 08:20 09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20 14:10 15:00 15:50
BARLETTA SC. 06:54 07:40 08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 12:40 13:30 14:20 15:10 16:00
BARLETTA C.LE 06:59 07:45 08:35 09:25 10:15 11:05 11:55 12:45 13:35 14:25 15:15 16:05

w

== 4 BU. M BUS M BUS M BUS M BUS M BUS BUS == 4 BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Numerodeltreno ~ ET91074  AS74  ET91176 ET91076 AS76  ET91178 ET91078  AS78  ET91180 ET91080 AS80  ETO1182 ET91082  AS82  ET91184 ET91084 AS84  AS91186 ET91086 AS86  ASO1088 AS88  ASO1188 AS91090 AS90  AS91190 AS91092 AS92  AS91192 AS91422
ded Weod &od ded Weod &od ded Weod d&od ded Weod d&od A Wood d&d A Whod Rdod bdod Riod Wood Wiod Wdod Wdod Wdod Wdod Rdod Wdod Rbod Wbaod

BARI C.LE 15:00 15:40 15:50 16:30 16:40 17:20 17:30 18:10 18:20 19:00 19:10 19:50 20:00 20:23 20:40 21:13 21:30 22:03 22:25 22:40

QUINTINO SELLA 15:02 15:42 15:52 16:32 16:42 17:22 17:32 18:12 18:22 19:02 19:12 19:52 20:02 20:25 20:42 21:15 21:32 22:05 22:27 22:42

BRIGATA BARI 15:04 15:44 15:54 16:34 16:44 17:24 17:34 18:14 18:24 19:04 19:14 19:55 20:04 20:28 20:45 21:18 21:35 22:08 22:30 22:45

F. CRISPI 15:06 15:46 15:56 16:36 16:46 17:26 17:36 18:16 18:26 19:06 19:16 19:56 20:06 20:29 20:46 21:19 21:36 22:09 22:31 22:46

FESCA-S.G. L 4 15:52 L 4 16:42 L 4 17:32 L 4 18:22 L 4 19:12 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4 L 4

EUROPA 15:15 16:05 16:55 17:45 18:35 19:25 20:15 20:49 21:39 22:29 23:06
@ AEROPORTO 15:20 16:10 17:00 17:50 18:40 19:30 20:20 20:53 21:43 22:33 23:10

SANTI MEDICI 15:28 16:18 17:08 17:58 18:48 19:38 20:28 21:03 21:53 22:43 23:20

BITONTO 15:31 16:21 17:11 18:01 18:51 19:41 20:31 21:10 22:00 22:50 23:27

SOVERETO 15:38 16:28 17:18 18:08 18:58 19:48 20:38 21:25 22:15 23:05 23:42

TERLIZZI 15:44 16:34 17:24 18:14 19:04 19:54 20:44 21:30 22:20 23:10 23:47

RUVO 15:53 = 16:00 16:43 w 16:50 17:33 = 17:40 18:23 = 18:30 19:13 = 19:20 20:03 = 20:10 20:53 = 20:58 21:40 = 21:50 22:30 W 22:40 23:20 =W 23:30 23:57

CORATO SUD 16:05 16:55 17:45 18:35 19:25 20:15 21:03 21:55 22:45 23:35

CORATO 16:10 17:00 17:50 18:40 19:30 20:20 21:08 22:00 22:50 23:40

ANDRIA SUD 16:30 17:20 18:10 19:00 19:50 20:40 21:28 22:20 23:10 00:00

ANDRIA 16:35 17:25 18:15 19:05 19:55 20:45 21:33 22:25 23:15 00:05

ANDRIA NORD 16:40 17:30 18:20 19:10 20:00 20:50 21:38 22:30 23:20 00:10

BARLETTA SC. 16:50 17:40 18:30 19:20 20:10 21:00 21:48 22:40 23:30 00:20

BARLETTA C.LE 16:55 17:45 18:35 19:25 20:15 21:05 21:53 22:45 23:35 00:25

SERVIZIO SOSTITUTIVO SERVIZIO SOSTITUTIVO CON AUTOBUS II' TRANSITO II' PROSECUZIONE CON SERVIZIO @b TRASPORTO BICI M Il servizio domenicale si effettua in tutte le domeniche dell'anno e nella sola festivita del
CON AUTOBUS PER LAVORI STRAORDINARI DI AUTOMOBILISTICO SOSTITUTIVO COME DISCIPLINATO NELLA CARTA DEI SERVIZI 08 dicembre

MANUTENZIONE DELL'INFRASTRUTTURA

(E\ Tutti i nostri treni sono accessibili ai viaggiatori diversamente abili e/o con mobilita ridotta previa richiesta di assistenza almeno 24 ore prima. Per maggiori informazioni consultare la sezione «viaggiatori diversamente abili» del sito web www.ferrovienordbarese.it



